

Göteborg  
7/9 1894  
Greta  
Westin till  
brodern  
Karl

Käraste lille Kalle! Du är väl nyfiken att få höra, hur Pappas födelsedag tillbringades. . . Pappa var på 'Oskulden' på fredag kväll som vanligt och blev då kl. 12 firad med festtal, hållet av herr Pontus Fürstenberg, varpå en tavla avtäcktes målad av Callmander föreställande Pappa sittande i mitten med Thalia (någonting i Höckerts väg) m.m.d. omkring. Det var meningen att Pappas byst också skulle varit där och avtäckts, men som leran var våt kunde den inte flyttas och därför avtäcktes ett litet lindebarn i stället som drack ur flaska, föreställande Pappa i sin barndom. Sedan på lördagen blev han firad med blommor, kort och telegram i stor mängd. Jag kan inte förstå hur alla människor kunde ha reda på det. Födelsedagsbarnet gick omkring och muttrade emellanåt (tacksamt någ) att alla människor var galna, men var på det hela taget mycket förtjust, och hade alldeles ofantligt roligt i synnerhet under middagen, då han, som du ju vet, hade hela 'Oskulden' hemma, summa 24 personer. Smörgåsbord äts i Fotografiatelier, varifrån nämnde herre flyttat och som begagnats av herr Fallstedt till modelleringen av bysten, som nu stod där till allmänt beskådande. Den är inom parentes sagt alldeles överdådig, jag har aldrig sett något så likt. Under middagen hölls tal för Pappa av Fürstenberg, vilket åtföljdes av hurrarop, sedan av herr Carlson för Lars och dig, som ej fingo vara med och så av herr Lamm för Anders och mig.

Efter middagen voro herrarne uppe i Lammas atelier och rökade, där det var förtjusande nätt ordnat. En liten stund efter det vi hade stigit upp från bordet så började de andra gästerna komma - en 30 stycken, kanske några fler och så 'Oskuldens' herrar, varav dock en del gått då Hartvig firade sitt silverbröllop. Men det gick väl ändå ungefär till ca. 50 personer. Ingen särskild bjudning hade utgått, utan vi hade sagt att vem som kom var välkommen. Douglas Gibson var också med, han var alldeles galen, du kan inte tro så han levde, roade hela sällskapet. Jag glömde att säga att den första visiten redan kl. 11 var greve Snoilskys, som kom för att gratulera Pappa innan han hade gått till kansliet som han trodde, därför kom han så tidigt, men Pappa hade just då gått. Vi här hemma firade honom så att mamma satte upp sina vävda gardiner åt honom på fredag kväll, utav mig fick han en matsalsstol omklädd som jag hade bränt på skinn, jag ville inte göra flera ifall han inte tyckte om det, men eftersom han gjorde det så skall efterhand alla stolarna klädas om. Anders höll under supén ett mycket roligt tal på dels vers dels prosa, dessutom fick han två par tofflor ett av Factor och ett som mamma ställt om. Det är väldigt roligt att Pappa är så kry, han var som en ung pojke i går.

Göteborg  
1/10 1895  
Greta  
Westin till  
brodern  
Karl

Apa! Mamma har väl berättat både att jag varit hos Olof Wikks på bal i onsdags och i fredags och lördags på Tjolöholm hos J.Fr. Dicksons. Alldeles förtjusande roligt både delarne. Om balen är inte så mycket mer att säga, ty det var sig likt, som på alla andra baler, utom det, att det var så mycket främmande människor, att det var inte som om man varit i Göteborg, det var vädligt roligt. Tillställningarna voro för Emil Dickson och "lilla Anna."

Vi övergå till Tjolöholm.

På fredag morgon kl. 1/10 samlades alla inbjudna nere vid Bergslags-stationen för att tillsammans resa dit. Väl komna till Fjärås station så möttes vi där av 3 spann och 2 andra ekipager, som körde oss först upp till själva stuteriet, för att västerna skulle få se på alla hästarna. Som jag sett alla stallarna så passade jag på och gå och hälsa på Elin Örn och satt där en stund och pratade samt beundrade hennes lilla tös, som innehar den höga ålder av 14 dagar. Sedan åkte vi vidare upp till själva slottet, där vi motogs av fru Dickson och installerades i respektive rum. Efter att hava snyggat sig litet samlades alla i matsalen och intogo lunch. Men det är väl bäst att berätta vilka, som voro ditbjudna, så att du har en aning om personerna. Först ta vi damerna, två flickor Lagerberg, Emmy Dickson, Helène Colliander, två flickor Reuter, en fröken Lewenhaupt (resande) och så en fröken Uggle från Stockholm, som uppdagades vara en gammal skolkamrat till mig, sedan den tiden vi gingo hos fröken Aminoff. Hon var mycket söt och rar. - Så kommer herrarna: Osborn Dickson, Werner Rhedin och Hamilton - löjtnanten det var Göteborgsherrarna för resten endast främlingar, tre Grevar Rosen, tre grevar Lewenhaupt, en greve Bonde och en baron Ridderstolpe, ovanligt trevliga och glada människor alla utom en Lewenhaupt - Adam Ludvig halvbror till Anna, vilken var en riktig idiot, usch han var gräslig minst sagt.

När vi så hade ätit lunchen så gingo vi en härlig promenad i skogen och kommo hem just i tid för att kläda sig till middagen, som skulle bli kl. 4. Du kan inte tänka dig så förtjusande vackert där är både själva läget och inramningen av huset. - Till middagen hade jag löjtnant Örn, mycket glatt och att det var god mat samt över-  
svämmade med goda viner behöver väl ej berättas. Vi voro inalles 25 personer. Det är inte så galet att kunnat hysa så många gäster eller hur, dock bodde några av herrarna nere på Stuteriet. Sedan på kvällen, var det bal och en riktig sådan, fastän det var på landet med dansprogram och cottillons-dekorationer, vädligt glatt och livligt. Dansen slutade ej förrän vid 12 tiden. Nästa morgon vägnade man till all lycka vid det härligaste väder man gärna kan tänka sig. Efter frukosten for 4 av damerna och 5 herrar ut och redo.

det såg vådligt stilt ut alla de ridande på sina hästar utanför detta förtjusande slottet, det var riktigt genomskelat. När vi sett dem rida sin väg, for vi återstående ut på en utfärd med hans lille elektriska båt till Gottskär och därifrån på två rånar till Onsala kyrka för att se på Gattnhjelmiska gravkor och sedan på samma sätt tillbaka dit vi kom kl. 10 minuter före 3 och kl. 3 skulle vi äta, då må du tro vi fingo skynda. Du kan inte tänka dig hur vacker färden var, sjön alldeles spegelblank och så varmt 20 grader i skuggan så man kunde verkligen inte tänka sig att det var i slutet av september. - Till middagen som på tillsägelse intogs i resdräkt var samma placering och som var lika god mat naturligtvis, ostron m.m.d. Efter middagen fotograferade Blanche oss alla och så vid 1/6 tiden fick man ge sig av igen efter två vådligt roliga dagar.

Blanche kommer allt snart förlova sig med greve Bonde tror jag, åtminstone sågo dom vådligt intresserade ut av varandra. Han ser charmant bra ut och är vådligt rar.

Och i dag ha vi varit och sett på inryckningen vid Kviberg, men det har väl mamma berättat det är charmant vackert det hela. Nu min gubbe lilla får du allt vara nöjd för denna gången, klockan är så mycket att lilla Greta skall gå och lägga sig. Godnatt med dig sötnos sov gott och dröm om din lilla rara syster Greta, som längtar vådeliga efter brev från "Carlomann süsses Englbild".